
„Twoje  Światła  –  Nasze
Bezpieczeństwo”- ogólnopolska
kampania Policji
28 października 2024 r.

Policja w całej Polsce prowadzi kampanię pn. „Twoje Światła –
Nasze Bezpieczeństwo”. Akcja ma celu uświadomienie kierującym
wpływu jakości i stanu oświetlenia pojazdów na bezpieczeństwo
w ruchu drogowym. Działania potrwają do 7 grudnia 2024r. W
trakcie kampanii na wybranych stacjach kontroli pojazdów w
całym kraju, można za darmo sprawdzić i wyregulować światła w
pojeździe.

Ogólnopolska kampania zainicjowana przez Biuro Ruchu Drogowego
Komendy Głównej Policji ma na celu uświadomienie kierującym
wpływu jakości i stanu oświetlenia pojazdów na bezpieczeństwo
w ruchu drogowym.

W ramach kampanii w dniach od 26 października 2024r do 7
grudnia  2024r,  na  wybranych  stacjach  kontroli  pojazdów
kierowcy będą mogli bezpłatnie sprawdzić stan i ustawienie
świateł w samochodach. Pamiętajmy, że dla bezpieczeństwa jazdy
ważny  jest  stan  wszystkich  elementów  oświetlenia:  żarówek,
lamp oraz ustawienie świateł.

Jeśli oświetlenie pojazdu jest wadliwe, to w złych warunkach
atmosferycznych  i  przy  niedostatecznej  widoczności,  wzrasta
prawdopodobieństwo  wypadku  drogowego.  Sprawne,  prawidłowo
wyregulowane  światła  pozwalają  kierowcy  wcześniej  dostrzec
przeszkodę  bądź  pieszego  poruszającego  się  jezdnią  lub
poboczem. Ma to szczególne znaczenie w warunkach jesienno-
zimowych.

W ramach prowadzonych działań zapraszamy na „dni otwarte” na
wybranych stacjach kontroli pojazdów, na których będzie można
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bezpłatnie sprawdzić światła w swoim pojeździe.

Tegoroczna akcja, w którą włączyły się Się Stacje Kontroli
Pojazdów  w  Powiecie  Limanowskim,  zostanie  przeprowadzona  w
dniach:

26 października 2024 roku (sobota)

16 listopada 2024 roku (sobota)

23 listopada 2024 roku (sobota)

7 grudnia 2024 roku (sobota

Bezpłatne  sprawdzenie  i  ustawienie  świateł  w  Powiecie
Limanowskim  odbędą  się  na  stacjach  kontroli  pojazdów:

ATUT-D Sp. z o.o. 34 – 600; Limanowa ul. Kopernika 15
Stacja  Obsługi  Samochodów  Sklep  Części  Zamiennych
Zbigniew Pałka; 34 – 600 Mordarka 681
Mechanika Diagnostyka Pojazdowa s.c., Tomasz i Edward
Wajda; 34-600 Limanowa, ul. Tarnowska 1A
Diagnostyka  Mechanika  Pojazdowa  Usługi  Budowlane  s.c.
Lucyna i Józef Ślazyk, 34-600 Limanowa ul. Krakowska 42
Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów w Jodłowniku, 34 –
620 Jodłownik
Zakład Mechaniki i Blacharstwa Samochodowego inż. Leszek
Popiołek, ul. Orkana 2334-730 Mszana Dolna

Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  kierowców  zainteresowanych
darmowym ustawieniem świateł.



 

źr. : KPP Limanowa

 

Wspólne ćwiczenia TOPR i 11
Małopolskiej  Brygady  Obrony
Terytorialnej  przed  sezonem
narciarskim
21 października 2024 r.

Awaria wyciągu narciarskiego czy kolejki linowej w górach może
okazać się czarnym scenariuszem zimowego wypoczynku na stoku.
Dlatego ćwiczenia z doświadczonymi toprowcami, strażakami PSP
i  OSP  to  dla  nas  priorytet,  zwłaszcza  przed  sezonem  –
przekonuje  oficer  prasowy  11  MBOT  –  kpt.  Adam  Trębacz.
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Scenariusz zajęć zakładał ewakuację turystów uwięzionych na
wyciągu,  na  dużej  wysokości.  Żołnierze  doskonalili
umiejętności  w  zakresie  ratownictwa  wysokościowego,  technik
alpinistycznych  oraz  udzielania  pierwszej  pomocy  przy
ekstremalnej pogodzie – To nie są proste procedury i przyjemne
ćwiczenia. Jesień i zima w Tatrach to trudny poligon, nawet
dla doświadczonego ratownika – dodaje oficer.

Współpraca pomiędzy terytorialsami, a ratownikami TOPR oraz
strażakami z PSP i OSP pozwoliły na wymianę cennej wiedzy oraz
doskonalenie procedur działania w sytuacjach kryzysowych. To
kolejne  z  serii  szkoleń,  które  ma  wzbogacić  kwalifikacje
terytorialsów i podnieść ich sprawność bojową. Takie spotkania
służą wymianie doświadczeń i są ważnym elementem zacieśniania
współpracy pomiędzy służbami działającymi w regionie.

11 Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej im. gen. bryg.
Leopolda Okulickiego ps. „Niedźwiadek” została sformowana w
2018 roku. Liczy ponad 2 200 żołnierzy i składa się z czterech
batalionów lekkiej piechoty (111blp w Krakowie-Rząsce, 112blp
w Oświęcimiu, 113blp w Tarnowie i 114blp w Limanowej) oraz
samodzielnych kompanii. Brygada utrzymuje w gotowości siły i
środki w ramach Systemu Zarządzania Kryzysowego MON. Dowodzi
nią płk Marcin Siudziński.
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źr./ fot.: 11 Małopolska Brygada Obrony Terytorialnej

Zaproszenie  na  I  Limanowski
Piknik  Bezpieczeństwa
„Zaświeć przykładem z ZSP nr
4”
21 października 2024 r.

W  najbliższą  sobotę  26  października  2024  r.  na  rynku  w
Limanowej odbędzie się I Limanowski Piknik Bezpieczeństwa. pod
nazwą „Zaświeć przykładem z ZSP nr 4”. Wydarzenie, którego
organizatorami  są:  Zespół  Szklono  –  Przedszkolny  nr  4  w
Limanowej  oraz  Miasto  Limanowa  ma  na  celu  promowanie
bezpieczeństwa  na  drogach  oraz  integrowanie  społeczności
lokalnej. Patronat nad wydarzeniem sprawują: Małopolska Rada
Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  w  Krakowie  oraz  Burmistrz
Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz.

 

Program Pikniku:

Rajd Rowerowy
Start: godz. 9:00
Miejsce: Parking przy kościele w Łososinie Górnej, ul.
Koszarska 1
Uroczyste Otwarcie
Godzina: 10: 00·Miejsce: limanowski rynek
Program:  Powitanie  uczestników,  przemówienia

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-i-limanowski-piknik-bezpieczenstwa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-i-limanowski-piknik-bezpieczenstwa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-i-limanowski-piknik-bezpieczenstwa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-i-limanowski-piknik-bezpieczenstwa/


organizatorów  oraz  konferencja  prasowa.
Program Artystyczny
Godzina: 10: 30·Prezentacja: Uczniowie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Limanowej wystąpią z programem pt.
„Świeć przykładem”.

Atrakcje podczas wydarzenia:

Pokazy pojazdów służb mundurowych
Pokazy pierwszej pomocy przedmedycznej
Zabawy  i  konkursy  w  zakresie  Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego
Pogadanki na temat bezpieczeństwa na drodze
Malowanie twarzy dla dzieci

Podczas  trwania  I  Limanowskiego  Pikniku  Bezpieczeństwa
uczestnikom towarzyszyć będzie maskotka Sowa – symbol mądrości
i  rozwagi  na  drodze.  Wydarzenie  będzie  również  doskonała
okazją,  aby  nabyć  i  poszerzyć  swoją  wiedzę  dotyczącą
bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym,  spędzić  aktywnie  czas  z
rodziną i przyjaciółmi oraz bawić się w gronie społeczności
lokalnej.

Serdecznie zapraszamy do udziału.

 





 

 

Organizatorzy:

Miasto Limanowa

Zespół Szklono – Przedszkolny Nr 4 w Limanowej

Partnerzy:

KPP Limanowa

OSP Łososina Górna

Auto-Moto Klub Limanowa

114 Batalion Lekkiej Piechoty w Limanowej

Szpital Powiatowy w Limanowej

Limanowski Dom Kultury

Patronat:

Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz

Małopolska Wojewódzka Rada BRD

źr. UM Limanowa

Komunikat  Prezesa  Krajowej
Izby Kominiarzy w związku z

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-prezesa-krajowej-izby-kominiarzy-w-zwiazku-z-rozpoczeciem-sezonu-ogrzewczego-2024-2025/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-prezesa-krajowej-izby-kominiarzy-w-zwiazku-z-rozpoczeciem-sezonu-ogrzewczego-2024-2025/


rozpoczęciem  sezonu
grzewczego 2024/2025
16 października 2024 r.

W związku z początkiem sezonu grzewczego 2024/2025 Krajowa
Izba Kominiarzy przypomina o działającym od ubiegłego roku
protokole  przeglądu przewodów kominowych – funkcji w obrębie
Centralnej  Ewidencji  Emisyjności  Budynków.  Elektroniczny
protokół  kominiarski,  znany  również  jako  e-protokół,  to
nowoczesne narzędzie, które od 2023 roku stanowi obowiązkową
formę potwierdzenia wykonania przeglądu przewodów kominowych w
Polsce,  zastępującą  tradycyjne  dokumenty  papierowe,
 integralną częścią Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków
(CEEB).

E  –  protokół  jest  jedyną  akceptowaną  formą  potwierdzenia
przeglądu, co podkreśla jego znaczenie w procesie dbania o
bezpieczeństwo  i  przestrzeganie  nowych  regulacji  prawnych.
System CEEB nie tylko ułatwia zarządzanie dokumentacją, ale
także przyczynia się do poprawy jakości powietrza w Polsce,
poprzez monitorowanie i regulowanie emisji z budynków. Dzięki
CEEB,  samorządy  mogą  lepiej  planować  i  realizować  lokalne
strategie termomodernizacyjne, prowadzące do obniżenia kosztów
ogrzewania ponoszonych przez mieszkańców.

Zgodnie z ustawa Ustawą o Prawie budowlanym  właściciele oraz
zarządcy  budynków,  są  zobowiązani  co  najmniej  raz  w  roku
zlecić przeprowadzenie kontroli stanu technicznego przewodów
kominowych  (dymowych,  spalinowych  i  wentylacyjnych)  osobie
posiadającej odpowiednie uprawnienia – mistrza kominiarskiego
(Zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 c, oraz art. 62 ust. 1 pkt 1
ustawy – Prawo budowlane t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725). W
przypadku  stwierdzenia  uszkodzeń  lub  braków  właściciel,
zarządca lub użytkownik budynku jest obowiązany w czasie lub
bezpośrednio po przeprowadzonej kontroli, usunąć stwierdzone
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uszkodzenia  oraz  uzupełnić  braki,  które  mogłyby  spowodować
zagrożenie życia lub zdrowia ludzi, bezpieczeństwa mienia bądź
środowiska (art. 70 ust. 1 ustawy – Prawo budowlane).

Przypominamy, że obowiązkowa kontrola kominiarska jest główną
zasadą  bezpieczeństwa,  zapobiegającą  zaczadzeniom,  pożarom,
spełniającą  jeden  z  podstawowych  warunków  ubezpieczenia
budynku.

Mając na uwadze bezpieczeństwo, przeciwdziałanie zagrożeniom
oraz poprawę świadomości społecznej, Krajowa Izba Kominiarzy
prowadzi ogólnopolską  kampanię pod nazwą  „Zaproś Kominiarza”
,  realizowaną  pod  honorowym  patronatem  Komendanta  Głównego
Państwowej Straży Pożarnej. Szczegółowe informacje na temat
kampanii społecznej dostępne są TUTAJ.

Poniżej dostępna jest pełna treść komunikatu Prezesa Krajowej
Izby  Kominiarzy  skierowana  do  właścicieli  i  zarządców
budynków,  w  związku  z  rozpoczęciem  sezonu  ogrzewczego
2024/2025,  jak  również  informacja  zawierająca  dane
statystyczne  Komendy  Głównej  Straży  Pożarnej.  Prosimy  o
zapoznanie się z załączonymi materiałami.

komunikat-prezesa-krajowej-izby-kominiarzy-2024.pdf
Informacja  KG  PSP  przypuszczalna-przyczyna-pozarow-w-
zakresie-urzadzen-ogrzewczych-na-paliwa-stale-ciekle-i-
gazowe-2010-2023.pdf

 

13  października  –  Dzień
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Ratownictwa Medycznego
13 października 2024 r.

13 października już od kilkunastu lat jest obchodzony w Polsce
jako dzień poświęcony osobom, które każdego dnia ratują życie
i zdrowie drugiego człowieka. W sytuacji zagrożenia, kiedy
decydująca  jest  każda  sekunda,  opanowanie,  odwaga  oraz
zaangażowanie ratowników medycznych są niezastąpione – budzące
najwyższy podziw i uznanie.

Zwłaszcza  dzisiaj  pamiętamy  z  wdzięcznością  o  wszystkich
przedstawicielach  systemu  ratownictwa  medycznego.  Pomimo
nieodłącznie wpisanej w ten zawód presji, wysiłku, poświęcenia
i  ogromnej  odpowiedzialności,  zawsze  gotowi  są  oni  nieść
profesjonalną  pomoc  i  skuteczne  wsparcie  nawet  w
najtrudniejszych  warunkach.

Z okazji dzisiejszego święta, dziękując ratownikom medycznym
za  wykonywaną  z  oddaniem  pracę,  życzymy,  by  zawsze  była
doceniana, a ochrona daru, jakim jest ludzkie życie i zdrowie
nadawała sens podejmowanym zadaniom.

 

„Historia  na  bicyklu”  –
powstała  plenerowa  wystawa
edukacyjna  przy  Miasteczku
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Rowerowym w Tymbarku
10 września 2024 r.

W ostatnim czasie, w ramach projektu realizowanego przez Urząd
Gminy  Tymbark,  przy  niedawno  oddanej  do  użytku  ścieżce
rowerowej  Tymbark  –  Podłopień  powstała  nowa,   plenerowa
wystawa historyczno-edukacyjna, poświęconą historii rowerów.

Ekspozycja  prezentuje  m.in.  informacje  na  temat  pierwszych
projektów bicykli, dwu-u i trój-śladów oraz ich rozwój od
XVIII do XIX w.. Można też obejrzeć rowery wojskowe z okresu
II  RP  oraz  modele  popularne  w  czasach  PRL.  Nie  zabrakło
również  prezentacji  historii  roweru  górskiego  oraz  e  –
bicykla, czyli roweru elektrycznego.

Na  podsumowującej  planszy  można  zapoznać  się  natomiast  z
fotografiami  wykonanymi  na  terenie  Tymbarku,  Zamieścia  czy
Piekiełka. Te niezwykłe obrazy uchwycone w kadrze, pochodzą z
udostępnionych   przez  mieszkańców  fotografii  z  rodzinnych
albumów.

Projekt  powstał  przy  współpracy  z  Polskim  Towarzystwem
Historycznym  Oddział  w  Nowym  Targu.  Scenariusz  wystawy
opracował Robert Kowalski.
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Zachęcamy  do  odbycia  podróży  ścieżką  rowerowa  Tymbark  –
Podłopień  oraz  zapoznania  się  z  najnowszą  ekspozycją
plenerową,  która  pozwoli  prześledzić  burzliwą  historię  
jednośladów.

 

 

źr.: UG Tymbark
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Zbiórka pieniędzy na apteczki
dla ukraińskich żołnierzy
30 sierpnia 2024 r.

Komitet  Organizacyjny  Zbiórki  Publicznej  „Limanowa  dla
Ukrainy”  (2024/2561/KS)  przeprowadzi  1  września  2024  roku
zbiórkę publiczną do puszek na rynku w Tymbarku. Koordynatorem
zbiórki w Tymbarku jest nasz mieszkaniec – Artur Kruszyński,
ratownik  medyczny  ze  szpitala  w  Limanowej,  który  –  po
pełnoskalowej agresji Rosji na Ukrainę – kilkakrotnie pełnił
misje  medyczne  w  Ukrainie  z  ramienia  polskich  władz
państwowych.

„Data  zbiórki  wypada  w  85  rocznicę  agresji  Niemiec  i
sowieckiej  Rosji  na  Polskę.  Nasz  naród,  jak  nikt  inny  w
Europie,  zna  gorycz  samotnej  walki  z  silniejszym
przeciwnikiem, który atakuje cele cywilne, morduje kobiety,
dzieci,  kradnie  dobytek  życia  niewinnych  ludzi.  Ile  łez,
cierpienia, niewinnych ofiar! Ludzie dobrej woli nie mogą w
takiej sytuacji stać z boku! Tym, którzy bronią swoich domów,
swojego prawa do życia w pokoju, należy się wsparcie.

Nasza  zbiórka  jest  przeznaczona  na  zakup  przedmiotów
osobistego wyposażenia, środków opatrunkowych itp. w ramach
pomocy  dla  żołnierzy  ukraińskich.  Za  pieniądze  zebrane  w
Tymbarku  chcemy kupić przede wszystkim apteczki taktyczne
IFAK/IPMED.

Wszystkie koszty zbiórki są pokrywane ze środków prywatnych
organizatorów.  Ani  jedna  złotówka  z  zebranych  ofiar  nie
zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów zbiórki.

Sprawozdania  z  przeprowadzonej  zbiórki  oraz  rozdysponowania

https://powiat.limanowski.pl/blog/zbiorka-pieniedzy-na-apteczki-dla-ukrainskich-zolnierzy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zbiorka-pieniedzy-na-apteczki-dla-ukrainskich-zolnierzy/


zebranych środków zostaną podane do publicznej wiadomości na
stronie MSWiA (podobne sprawozdania z roku 2023 są tam cały
czas dostępne). Ponadto wyniki zbiórki w Tymbarku podamy do
wiadomości w lokalnych mediach.

Jest taki wiersz Miłosza o ludziach bawiących się na karuzeli
pod murem walczącego i płonącego getta. Każdy z nas ma wybór –
czy chce usiąść na karuzeli, czy też pomóc tym, którzy bronią
swoich domów przed agresją”.

Zbiórka do puszek zostanie przeprowadzona na rynku w Tymbarku
1 września 2024 roku w godzinach od 8-ej do 14-tej.

Można także dokonywać wpłat na specjalne subkonto OSP Szyk
(współorganizatora akcji pomocy) – 81 8804 0000 0060 0606 3320
0001

Więcej informacji o akcji „Limanowa dla Ukrainy” na stronie
internetowej organizatorów – www.limanowadlaukainy2.pl



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/baner-poprawiony-scaled.jpg


Życzenia  z  okazji  Święta
Policji
24 lipca 2024 r.

W  1919  roku  na  mocy  uchwały  Sejmu  RP  powołano  Policję
Państwową. Dziś w 105. rocznicę tego wydarzenia obchodzone
jest od 1995 roku Ogólnopolskie Święto Policji.

Praca w szeregach tej formacji jest wymagająca, odpowiedzialna
i  związana  z  częstym  ryzykiem.  Dlatego  należy  szczególnie
docenić tych, którzy się jej poświęcają, wykazując się odwagą,
wykorzystując swoje zdolności i zdobyte kwalifikacje w służbie
Państwu i jego obywatelom, edukując, niosąc pomoc w wielu
zdarzeniach,  strzegąc  prawa,  porządku  oraz  bezpieczeństwa
publicznego.

W dniu Święta Policji Państwowej życzymy funkcjonariuszom i
funkcjonariuszkom jednostek Policji, także Powiatowej Komendy
Policji w Limanowej, zadowolenia z pełnionej służby, sukcesów
zawodowych  oraz  osobistych,  jak  również  wytrwałości  w
realizacji  podejmowanych  zadań  służących  naszemu  wspólnemu
bezpieczeństwu.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-z-okazji-swieta-policji-4/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-z-okazji-swieta-policji-4/


Bezpieczne  wakacje  2024  –
akcja  Komendy  Powiatowej
Policji
25 czerwca 2024 r.

Zbliżają się wakacje, w trakcie których wiele osób wybierze
się w podróż samochodem. Na drodze pojawi się również wielu
użytkowników motocykli, rowerów, hulajnóg oraz pieszych. Nad
zapewnieniem  bezpieczeństwa  wszystkich  uczestników  ruchu
czuwać będą policjanci ruchu drogowego.

Podróż, niezależnie od tego jaki środek transportu wybierzemy,
powinna być bezpieczna zarówno dla nas jak i dla innych. W
trakcie trwania wakacji można spodziewać się zwiększonych sił
policyjnych  na  głównych  ciągach  komunikacyjnych  i  drogach
dojazdowych  do  miejsc  letniego  wypoczynku.  Policjanci  będą
prowadzić kontrole zwracając szczególną uwagę m.in. na:

przestrzeganie  przez  kierujących  dozwolonych  limitów
prędkości,
sposób przewożenia bagażu,
stan techniczny pojazdów,
„czas  pracy”  kierowców  wykonujących  przewóz  drogowy
osób,
korzystanie  z  pasów  bezpieczeństwa  i  właściwe
przewożenie dzieci w pojazdach,
stan trzeźwości kierujących.

Funkcjonariusze  będą  reagować  na  wszystkie  przypadki  nie
przestrzegania  przepisów,  w  szczególności   skutkujące
niebezpiecznymi zdarzeniami na drogach jak np. przekroczenia
dopuszczalnej  prędkości,  wykroczenia  popełniane  przez
kierujących wobec pieszych – zwłaszcza w rejonie oznakowanych
przejść dla pieszych.

https://powiat.limanowski.pl/blog/bezpieczne-wakacje-2024-akcja-komendy-powiatowej-policji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bezpieczne-wakacje-2024-akcja-komendy-powiatowej-policji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bezpieczne-wakacje-2024-akcja-komendy-powiatowej-policji/


Ponadto  w  Biurze  Ruchu  Drogowego  Komendy  Głównej  Policji
został  przygotowany  wykaz  miejsc  prowadzenia  kontroli
autobusów  na  terenie  każdego  z  województw.

https://policja.pl/pol/aktualnosci/246395,Wykaz-punktow-
kontroli-autobusow-Wakacje-2024.html

Na terenie całego kraju prowadzone są również przedsięwzięcia
informacyjno-edukacyjne,  w  ramach  których  policjanci
przypominają  uczestnikom  ruchu  o  potrzebie  przestrzegania
przepisów ruchu drogowego.

W działania Policji promujące bezpieczeństwo na drogach  po
raz kolejny włączy się firma Screen Network S.A. dzięki której
na ponad 20 tysiącach wielkopowierzchniowych ekranów,  w całym
kraju będzie  wyświetlana „Policyjna mapa wypadków drogowych
ze  skutkiem  śmiertelnym  –  Wakacje  2024”.  Będzie  ona
aktualizowana  przez  cały  okres  wakacji.

Pamiętajmy –  dla każdego jest miejsce na drodze.

 

źr.: BRD Komenda Główna Policji/ KPP Limanowa

Powiatowe  Zawody  Sportowo-
Pożarnicze  Ochotniczych
Straży  Pożarnych  w  Mszanie
Dolnej
24 czerwca 2024 r.

https://policja.pl/pol/aktualnosci/246395,Wykaz-punktow-kontroli-autobusow-Wakacje-2024.html
https://policja.pl/pol/aktualnosci/246395,Wykaz-punktow-kontroli-autobusow-Wakacje-2024.html
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https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-zawody-sportowo-pozarnicze-ochotniczych-strazy-pozarnych-w-mszanie-dolnej/
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23 czerwca br. na stadionie miejskim w Mszanie Dolnej, odbyły
się Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze Ochotniczych Straży
Pożarnych  organizowane  przez  Zarząd  Powiatowy  Związku
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  RP  w  Limanowej  oraz  Powiat
Limanowski. Rywalizacja przebiegała w dwóch konkurencjach –
sztafecie pożarniczej 7 x 50 m i ćwiczeniach bojowych w dwóch
grupach – kobiecej i męskiej. Sportowym zmaganiom towarzyszył
gorący doping kibiców na trybunach i wspaniała atmosfera.

W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali Przewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wiceprzewodnicząca
Rady Powiatu Limanowskiego Beata Krzyściak oraz Przewodnicząca
Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Izabela Zelek.

 

Wyniki  zawodów  w  poszczególnych  grupach  i  kategoriach
przedstawiają  się  następująco:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/449050370_453471037321823_4534850586860853802_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/448990109_453470143988579_5172677414623251023_n-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/448988343_453470107321916_607715409660909068_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/448992227_453470053988588_1040876490929756935_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/449051367_453470090655251_1617489343561014762_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/448972932_453470557321871_2011929048485270584_n-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/449056266_453470300655230_5447982172946975119_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/449053476_453470577321869_6286870740035374357_n-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/449054660_453470427321884_7927924219633222255_n-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/448993455_453470407321886_8176094693454334971_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/448973773_453471223988471_1926501279100631003_n-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/448993789_453471417321785_2092819050074315217_n-scaled.jpg


Grupa kobieca

I miejsce – OSP Wilkowisko

II miejsce – OSP Szyk

Grupa męska

I miejsce – OSP Wilkowisko

II miejsce – OSP Łostówka

III miejsce – OSP Sadek

IV miejsce – OSP Podłopień

V miejsce – OSP Kisielówka

VI miejsce – OSP Stróża

VII miejsce OSP Młyńczyska

Gratulujemy  wszystkim  drużynom  strażackim  emocjonującej,
sportowej rywalizacji oraz osiągniętych wyników!

Fundatorem  nagród  dla  zwycięskich  drużyn  był  Powiat
Limanowski.

 

 

źr./ fot. : KP PSP Limanowa


